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Konu :Türkolog burs ihdası

Sayın Rektörüm,

Akademi Konseyi'nin 28 Haziran 2021 tarihli toplantısında, Cumhurbaşkanlığı'nın Yunus Emre, 
Hacı Bektaş-ı Veli ve Mehmet Akif Ersoy (2021-2022) özel kutlama yılı genelgesi çerçevesinde 
yurtdışında çalışan Türkologlara burs programı ihdasına karar verilmiştir.

Yabancı uyruklu Türkologlara, TÜBA tarafından üç ay boyunca aylık 750 ABD Doları burs 
verilecek ve gidiş-dönüş uçak bileti temin edilecektir. Burs süresi 3 ay olarak belirlenmiş olup 
bursiyerin/araştırmacının çalışmasının belirlenen süre içerisinde tamamlanmaması halinde bursiyerin 
talebi, danışman ve ev sahibi üniversitenin oluru ve Akademi Konsey kararı ile 3 ay daha 
uzatılabilecektir.

Burs programı kapsamında yabancı Türkolaglar, tüm devlet ve vakıf üniversitelerinde Yunus 
Emre, Hacı Bektaş-ı Veli ve Mehmet Akif Ersoy'un hayatı, eserleri ve etkilerini üzerine çalışan başta 
Türk Dili Edebiyatı ve Türkçe olmak üzere Sosyal Bilimler alanındaki öğretim üyeleri ile ülkemizde 
birlikte ortak çalışma yapma imkânı bulacaktır.

Paydaş üniversiteler, seçilen bursiyerlere Türkiye'de araştırmalarını sürdürdükleri 3 ay boyunca 
konaklama imkânı sağlayacak ve gönüllülük esası temelinde danışmanlık/ortak çalışma yapacak öğretim 
üyesi görevlendireceklerdir. Programa paydaş olmayı kabul etmeniz halinde ekte bulunan formu 
doldurarak 31 Ağustos 2021 tarihine kadar turkologburs@tuba.gov.tr  e-posta adresine iletmeniz 
beklenmektedir.

Üniversitenizi TÜBA tarafından ilk defa uygulanacak olan tematik çağrılı bu burs programına 
paydaş olmaya davet ediyoruz. Bilgilerinize saygılarımla arz / rica ederim.

Prof.Dr. Muzaffer ŞEKER
Akademi Başkanı
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Paydaş üniversite adı

Danışmanlık/ortak çalışma yapılacak birim (Fakülte/enstitü vb.)

Danışmanlık/ortak çalışma yapmasını beklenen bilim insanları ve bölümleri

Çalışma konusu

Yunus Emre [     ]               Hacı Bektaş-ı Veli [     ]               Mehmet Akif Ersoy [     ]

Sağlanacak konaklama imkânının detayı

İrtibat kişisi ve irtibat bilgileri
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